
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 1 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 17.9.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

 

První kolo skončilo pro domácí družstva o něco málo úspěšněji než pro hosty. Přesněji 4 vítězství 
pro domácí, 3 pro hosty. Výkony jednotlivců byly sem tam podprůměrné, nejvíce průměrné a 
ojediněle nadprůměrné (např. Hažva 482). Toliko lakonická část hodnocení sportovní části zpra-
vodaje. 

Musím pochválit všechny za „rychlost“ odeslání zápisů, akorát bych požádal ještě ty, kteří možná 
nečetli nultý zpravodaj, aby použili formát předmětu emailu a název souboru podle instrukcí ve zpra-
vodaji č.0.  

Také musím provést menší opravu v názvu jednoho klubu, a to u Dobrušky. Tento klub již nenese 
název TJ Sokol, ale KK (kuželkářský klub).  

Telefonní kontakty (sice poskytnutých údajů je velice poskromnu, ale aspoň něco) na vedoucí druž-
stev (VD) jsou uvedeny na konci tohoto zpravodaje. Pokud u oddílů, které prozatím neuvedly tele-
fonní kontakt na VD a přece jen by nakonec tento kontakt chtěly uveřejnit, nechť mi pošlou údaje. 
Během vydávání dalších zpravodajů budu postupně doplňovat tabulku tel. kontaktů. 

A poslední věc v tomto zpravodaji je žádost o uvádění platnosti registračních průkazů hráčů, kteří na-
stoupili jako náhradníci či byli prvním startem dopsáni na soupisku družstva, v zápise o utkání do ko-
lonky „Různé“. U hráčů, kteří startovali v 1.kole jako náhradníci či byli dopsáni na soupisku, zašlete 
tuto informaci emailem co nejdříve. 

Výsledky 1.kola: 
 

 

TJ České Meziříčí A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2404-2320   16.09. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2288-2368   16.09. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Jiskra Ústí n/O B 14:2 2428-2309   16.09. 

SKK Náchod D -  KK Zalabák Smiřice A 4:12 2391-2485   16.09. 

TJ Jiskra Ústí n/O A -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2531-2443   15.09. 

KK Dobruška B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4:12 2288-2382   16.09. 

KK Josefov A -  SK Týniště n/O A 10:6 2308-2285   16.09. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Tesla Pardubice B 1 1 0 0 14:2 2428 2 
 2. TJ Jiskra Ústí n/O A 1 1 0 0 12:4 2531 2 
 3. KK Zalabák Smiřice A 1 1 0 0 12:4 2485 2 
 4. TJ České Meziříčí A 1 1 0 0 12:4 2404 2 
 5. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 1 1 0 0 12:4 2382 2 
 6. KK Vysoké Mýto B 1 1 0 0 12:4 2368 2 
 7. KK Josefov A 1 1 0 0 10:6 2308 2 
 8. SK Týniště n/O A 1 0 0 1 6:10 2285 0 
 9. SK SC Svitavy-Lány A 1 0 0 1 4:12 2443 0 
10. SKK Náchod D 1 0 0 1 4:12 2391 0 
11. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 4:12 2320 0 
12. KK Dobruška B 1 0 0 1 4:12 2288 0 
13. TJ Sokol Rybník B 1 0 0 1 4:12 2288 0 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 1 0 0 1 2:14 2309 0 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 1, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 TJ České Meziříčí A 2404 12:4 2320 TJ Start Rychnov n/K C 

 BROUČEK Jindřich 368 0:2 374 MORAVCOVÁ Věra 
 BROUČEK Jan 430 2:0 371 FRYDRYCH Miroslav 
 BROUČEK Milan 417 2:0 403 KUCHAŘ Vladislav 
 ŠRÁMEK Jaroslav 405 2:0 400 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BROUČEK Petr 379 2:0 355 KEJZLAR Jaroslav 
 ŠTĚPÁN David 405 0:2 417 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:10 
 

 TJ Sokol Rybník B 2288 4:12 2368 KK Vysoké Mýto B 

 MŰLLER Lukáš 394 0:2 409 ZVEJŠKA Jiří 
 EZR Oldřich (*) 350 0:2 371 LEDAJAKS Marek 
 PEŠORNA Karel 372 2:0 362 ŠKORŇA Alexandr 
 VEJDA Martin 377 0:2 390 PERCHLÍK Václav 
 KOLÁŘ Miroslav 406 2:0 403 DOLEŽAL Pavel 
 ČÍŽ Zdeněk 389 0:2 433 BARTHELDI Leoš 
 
střídání: od 49. hodu: EZR Oldřich + VEJDA Michal 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 

První duel překvapivě rozhodly už první plné, které Lukáš prohrál o 11 a tento náskok vydržel po 
celé utkání a na konci druhé dorážky ho soupeř navýšil na konečných 15 kuželek. Druhý duel 
nepřinesl nic oslnivého a ještě navíc se domácí Olda zranil (natažený sval) a museli jsme střídat. Ve 
třetím duelu předvedli oba soupeři velmi bídnou dorážku (ani jeden nepřelezl 100), ale domácí si 
lepší hrou do plných zajistil první body pro domácí. Ve čtvrtém duelu se rozhodlo již na prvních 
drahách, kde hostující Václav přehrál svého soupeře o 22 kuželek a i přes trápení na druhé dráze 
svůj náskok udržel. V páté dvojici nastoupili velmi zkušení borci a na výkonech to bylo znát. Oba 
předvedli výborné výkony a nakonec lepší dorážka rozhodla ve prospěch domácího o 3 kolky. A na 
závěr opět dva velmi zkušení hráči. Na první dráze oba předvedli dorážku bez újezdu, ale soupeř 
přehrál domácího jak do plných, tak do dorážky (86). Na druhých drahách to bylo opět podobné s 
minimem chyb. Domácí hráč může litovat mizerných plných, zato hostující Leoš předvedl nejlepší 
výkon zápasu (433). Konečné skóre tedy zní 4:12 o 80 kolků. MV 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2428 14:2 2309 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 NOVÁKOVÁ Martina 387 2:0 375 WEBR Václav 
 HUBÁČEK Martin 403 2:0 357 STRNAD Pavel 
 NOVÁK Milan 392 0:2 420 SYCHRA Stanislav 
 SYNEK Luboš 391 2:0 386 GLAC Petr 
 RICHTER Vít 431 2:0 387 VENCL Jan 
 HOLÝ Martin 424 2:0 384 VARGA Ladislav 
 
rozhodčí: NOVÁKOVÁ Martina 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 1, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 SKK Náchod D 2391 4:12 2485 KK Zalabák Smiřice A 

 HURDÁLEK Eduard 370 0:2 393 KAMENICKÝ Martin 
 MAJEROVÁ Šárka 361 0:2 399 HAŽVA Jaroslav 
 DEMUTHOVÁ Andrea 385 0:2 406 JOSEF Karel 
 TRUDIČ Pavel 429 2:0 420 MOCHAN Jiří 
 ZÍMA Jakub 434 2:0 385 JANEČEK Michal 
 JANSA Jakub 412 0:2 482 HAŽVA Martin 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O A 2531 12:4 2443 SK SC Svitavy-Lány A 

 JANUŠKA Milan 388 0:2 409 BALÁŽ Miroslav 
 KAPLAN Zdeněk 433 2:0 375 KABELKA Pavel 
 MACH Pavel 454 2:0 428 SÝKORA Pavel 
 STEJSKAL Rudolf 425 2:0 403 RUS Jiří 
 JEDLIČKA Ladislav 447 2:0 390 ZACHAŘ Čeněk 
 KOLÁŘ Ladislav 384 0:2 438 RUS Petr 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:23 
 

 KK Dobruška B 2288 4:12 2382 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 JAŠKO Michal 354 0:2 394 MARKL Zdeněk 
 HAVLÍK Petr 347 0:2 412 ŠALDA Ivan 
 FRINTA Jiří 416 2:0 411 HETYCH Jiří 
 BALCAR Michal 371 0:2 379 GAJDOŠÍK Josef 
 KUPKA Josef 409 2:0 376 BERAN Ladislav 
 DĚKAN Martin 391 0:2 410 PIHIK Josef 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A 2308 10:6 2285 SK Týniště n/O A 

 KAŠPAR Roman 354 0:2 410 PROŠVIC Martin 
 LUDVÍK Lukáš 378 2:0 344 ŠPIČKA Pavel 
 ŘEHÁK Pavel 388 2:0 373 ZAHÁLKA Zdeněk 
 HRYCÍK Jakub (*) 370 0:2 376 PROŠVIC Josef 
 RÜCKER Jiří 422 2:0 374 VADLEJCH Lukáš 
 HRYCÍK Petr 396 0:2 408 SVATOŠ Dušan (*) 
 
střídání: od 47. hodu: HRYCÍK Jakub + VŠETEČKA Milan, od 51. hodu: SVATOŠ Dušan + 
GLAZUNOV Leoš 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 1, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

Starty náhradníků: 

1. start: BROUČEK Petr (Č. Meziříčí, 10378) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. HAŽVA Martin Smiřice A 482,0 1 / 1 
 2. MACH Pavel Ústí n/Or. A 454,0 1 / 1 
 3. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 447,0 1 / 1 
 4. RUS Petr Svitavy A 438,0 1 / 1 
 5. ZÍMA Jakub Náchod D 434,0 1 / 1 
 6. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 433,0 1 / 1 
 7. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 433,0 1 / 1 
 8. RICHTER Vít Pardubice B 431,0 1 / 1 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 430,0 1 / 1 
 10. TRUDIČ Pavel Náchod D 429,0 1 / 1 
 11. SÝKORA Pavel Svitavy A 428,0 1 / 1 
 12. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 425,0 1 / 1 
 13. HOLÝ Martin Pardubice B 424,0 1 / 1 
 14. RÜCKER Jiří Josefov A 422,0 1 / 1 
 15. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 420,0 1 / 1 
 16. MOCHAN Jiří Smiřice A 420,0 1 / 1 
 17. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 417,0 1 / 1 
 18. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 417,0 1 / 1 
 19. FRINTA Jiří Dobruška B 416,0 1 / 1 
 20. JANSA Jakub Náchod D 412,0 1 / 1 
 21. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 412,0 1 / 1 
 22. HETYCH Jiří Č. Třebová B 411,0 1 / 1 
 23. PROŠVIC Martin Týniště A 410,0 1 / 1 
 24. PIHIK Josef Č. Třebová B 410,0 1 / 1 
 25. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 409,0 1 / 1 
 26. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 409,0 1 / 1 
 27. KUPKA Josef Dobruška B 409,0 1 / 1 
 28. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 406,0 1 / 1 
 29. JOSEF Karel Smiřice A 406,0 1 / 1 
 30. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 405,0 1 / 1 
 31. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 1 / 1 
 32. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 403,0 1 / 1 
 33. HUBÁČEK Martin Pardubice B 403,0 1 / 1 
 34. RUS Jiří Svitavy A 403,0 1 / 1 
 35. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 403,0 1 / 1 
 36. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,0 1 / 1 
 37. HAŽVA Jaroslav Smiřice A 399,0 1 / 1 
 38. HRYCÍK Petr Josefov A 396,0 1 / 1 
 39. MŰLLER Lukáš Rybník B 394,0 1 / 1 
 40. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 394,0 1 / 1 
 41. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 393,0 1 / 1 
 42. NOVÁK Milan Pardubice B 392,0 1 / 1 
 43. DĚKAN Martin Dobruška B 391,0 1 / 1 
 44. SYNEK Luboš Pardubice B 391,0 1 / 1 
 45. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 390,0 1 / 1 
 46. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 390,0 1 / 1 
 47. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 389,0 1 / 1 
 48. ŘEHÁK Pavel Josefov A 388,0 1 / 1 
 49. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 388,0 1 / 1 
 50. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 387,0 1 / 1 
 51. VENCL Jan Ústí n/Or. B 387,0 1 / 1 
 52. GLAC Petr Ústí n/Or. B 386,0 1 / 1 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 1, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 53. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 385,0 1 / 1 
 54. JANEČEK Michal Smiřice A 385,0 1 / 1 
 55. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 384,0 1 / 1 
 56. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 384,0 1 / 1 
 57. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 379,0 1 / 1 
 58. BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 1 
 59. LUDVÍK Lukáš Josefov A 378,0 1 / 1 
 60. VEJDA Martin Rybník B 377,0 1 / 1 
 61. BERAN Ladislav Č. Třebová B 376,0 1 / 1 
 62. PROŠVIC Josef Týniště A 376,0 1 / 1 
 63. KABELKA Pavel Svitavy A 375,0 1 / 1 
 64. WEBR Václav Ústí n/Or. B 375,0 1 / 1 
 65. VADLEJCH Lukáš Týniště A 374,0 1 / 1 
 66. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 374,0 1 / 1 
 67. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 373,0 1 / 1 
 68. PEŠORNA Karel Rybník B 372,0 1 / 1 
 69. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 371,0 1 / 1 
 70. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 371,0 1 / 1 
 71. BALCAR Michal Dobruška B 371,0 1 / 1 
 72. HURDÁLEK Eduard Náchod D 370,0 1 / 1 
 73. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 368,0 1 / 1 
 74. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 362,0 1 / 1 
 75. MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 1 
 76. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 357,0 1 / 1 
 77. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 355,0 1 / 1 
 78. JAŠKO Michal Dobruška B 354,0 1 / 1 
 79. KAŠPAR Roman Josefov A 354,0 1 / 1 
 80. HAVLÍK Petr Dobruška B 347,0 1 / 1 
 81. ŠPIČKA Pavel Týniště A 344,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

21.09.11 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - SK Týniště n/O A 
22.09.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B - TJ Tesla Pardubice B 
23.09.11 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B - KK Josefov A 
23.09.11 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A - KK Dobruška B 
23.09.11 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A - TJ Jiskra Ústí n/O A 
23.09.11 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B - SKK Náchod D 
23.09.11 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - TJ Sokol Rybník B 

 

Telefonní kontakty na vedoucí družstev 

 

Oddíl Vedoucí družstva Telefon 

České Meziříčí Štěpán David 731 178 073 

Č. Třebová Pihík Josef 731 327 012 

Vysoké Mýto Doležal Pavel 608 653 325 

 

 


